
 201２年度キャリア支援講座

後期

3年生 2年生
内　　　　　容 クラス 日　付 時　　間 教室 備　　　　考 内容 日付 時間 教室

Aクラス 9月26日
Bクラス 9月27日
Aクラス 10月3日
Bクラス 10月4日
クラスなし 10月10日
クラスなし 10月11日
Aクラス 10月17日
Bクラス 10月18日
クラスなし 10月24日
クラスなし 10月25日
Aクラス 10月31日
Bクラス 11月1日 1年生
Aクラス 11月7日 内容 日付 時間 教室
Bクラス 11月8日 9月26日(水）
Aクラス 11月14日 9月2７日(木）
Bクラス 11月15日 10月3日（水）
Aクラス 11月21日 10月４日（木）

Bクラス 11月22日 10月10日（水）

Aクラス 12月5日 10月11日（木）

Bクラス 11月29日 10月17日（水）

Aクラス 12月12日 10月18日（木）

Bクラス 12月13日 10月24日（水）

Aクラス 12月19日 10月25日（木）

Bクラス 12月20日
Aクラス 1月9日
Bクラス 1月10日
Aクラス 1月16日
Bクラス 1月17日
Aクラス 1月23日
Bクラス 1月24日

グループディスカッション対策ワークショップ
（R-CAP/STRENGTH利用）

第３回ガイダンス「今後の就職活動の流れ、就
職サイトの活用法」

卒業生、4年生内定者からのアドバイス

ＳＰＩ、一般常識、時事ＷＥＢ模試受験、筆記試
験対策講座（２）

ビジネスマナー講座

「やりたいこと発見」ワークショップ

｢仕事研究」ワークショップ

第４回ガイダンス「直前対策」

学部長講座 5時限

5時限

5時限

5時限（～
19:00まで）

5時限

5時限

5時限

「自己PR作成」ワークショップ

5時限（～
19:00まで）

5時限

5時限

5時限

5時限（～
19:20まで）

ＳＰＩ、一般常識、時事ＷＥＢ模試受験、筆記試
験対策講座（３）

就職情報サイトを使った就職活動実践編（リク
ナビ/マイナビ）

「志望動機作成」ワークショップ

「エントリーシート作成」ワークショップ

「面接対策」ワークショップ

5時限

W306

W306

W306

W306

W306

W306

W306

W3065時限

W306

W306

W306

W306

W306
5時限（～
19:00まで）

R-CAP/STRENGTH
持参

R-CAP/STRENGTH
持参

R-CAP/STRENGTH
持参

PC持参W306

R-CAP/STRENGTH
持参

R-CAP/STRENGTH
持参

R-CAP/STRENGTH
持参

PC持参

W306

9月28日（金）

10月5日（金）

10月12日（金）

10月19日（金）

10月26日（金）

R-CAP/STRENGTH
持参

PC持参

E201

E201

E201

E201

E201

仕事観・職業観の醸成、企
業・組織・働き方等の理解
（１）仕事観・職業観の醸成、企
業・組織・働き方等の理解
仕事観・職業観の醸成、企
業・組織・働き方等の理解
（３）仕事観・職業観の醸成、企
業・組織・働き方等の理解
（４）仕事観・職業観の醸成、企
業・組織・働き方等の理解

E201

E201

E201

E201

E201

5時限

5時限

5時限

5時限

5時限

コミュニケーション能力の向
上（１）

コミュニケーション能力の向
上（２）

コミュニケーション能力の向
上（３）

コミュニケーション能力の向
上（４）

コミュニケーション能力の向
上（５）

5時限

5時限

5時限

5時限

5時限


